ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2011

      №  60
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Омутнинске

Рассмотрев заявление Мягкова Сергея Юрьевича и Боднарчука Владимира Игоревича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56, статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждённые решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56, по заявлению Мягкова Сергея Юрьевича и Боднарчука Владимира Игоревича.

2. Земельный участок в городе Омутнинске с кадастровым номером  43:22:310210:0131, площадью 416 кв. м, с точками поворота границ с координатами: х=594141,58 у=3172613,55; х=594127,04 у=3172628,69; х=594143,58 у=3172644,02; х=594154,61 у=3172632,31 перевести из зоны ОД-1 (зона городского общественно-делового центра) в зону П-1 (зона предприятий V класса вредности) в целях реконструкции здания под автомойку на один пост.
3. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области      С.Г. Баландин